Secretaria-Geral da Mesa

OF. SGM/          /2023     Em 19 de maio de 2023.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foi protocolizado, na Secretaria-

Geral da Mesa, o Requerimento nº 406/2023, do Senador Cid Gomes, solicitando a

tramitação conjunta do Projeto de Resolução nº 43/2021 com o Projeto de

Resolução nº 11/2023, por tratarem de matéria correlata.

Nesses termos, solicito a Vossa Excelência a remessa do Projeto de

Resolução nº 43/2021, que tramita nesse Colegiado, à Secretaria-Geral da Mesa,

para que se possa dar seguimento à tramitação do mencionado Requerimento.

Atenciosamente,

SABRINA SILVA NASCIMENTO

Secretária-Geral da Mesa Adjunta

Excelentíssimo Senhor

Senador Renan Calheiros

Presidente da Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional

Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 7B60451700526585.

00100.087141/2023-03